D 3 imago

Eccles. 10. 4. imago sunt inferorum. Denique in manu Dei potestas terra. unde
Iob. 11. 19. sæpenumero terras gentium euertit Dominus , & perdidit eas usq;
Gen. 19. 24. ad fundamentum. Quod factum est, quando Dominus pluit super
 Sodomam & Gomorham sulphur & ignem à Domino , de cælo : & sub-
 uertit ciuitates has , & omnem circa regionem , uniuersos habitatores
Exod. 9. 23. urbiuum , & cuncta terre virentia : item , quando Moysè virgam in
 cælum extendebat, Dominus dedit tonitrua, & grandinem, ac discurre-
 rentia fulgura , super terram: pluitq; Dominus grandinem super terram
 Ægypti. Et grando & ignis mixta pariter ferebantur, tantq; fuit mag-
 nitudinis, quanta ante nunquam apparuit , in uniuersa terra Ægypti .
 Sed sæpe, vbi forti medicina opus est, per tonitrua concionatur,
 per fulgura illuminat mentes , dum cæcat oculos Devs, quod non
Aet. 9. 3. solùm factum est, quando Paulum subito circumfulsit lux , de cælo ,
 & ille caderet in terram audiuit vocem dicentem sibi: Saulé, Saulé , quid
 me persequeris? voce pariter & luce percussus : sed etiam regi in cæ-
 lum ferocienti, cui de ingenio atque sapientia suâ stulta opinio fa-
 stum fecerat , forti manu , deprimentum. Verum operæ pretium
 erit , rem deduciū narrare.

II. Tradit , in Hispanorum annalibus , Rodericus Santius Al-
Roder. San-
tius 4. p. hist. phonsum X. huius nominis Ferdinandi III. filium, non minùs su-
 perbiā , quām honoribus elatum , eo superciliosus fuisse , vt ipsa eti-
 am diuina opera, quæ perfectissima , & cum summa sapientia ,
 pondere, numero , & mensura creata sunt , auderet „sub censu-
 ram suam , nouus Momus rapere. Iam hoc illi , in mundo , dispi-
 cebat , iam illud. Hyems nimis frigida, aestas nimis calida erat:
 cælum nimis altum , mare nimis profundum. Nec hominis illi sa-
 tis probabatur fabrica ; cornutos omnes esse voluisset magisq; na-
 fustos. Qualis scilicet ipse erat, cui nasus fuit plus quām Rhinocer-
 rotis. Atq; , vt videoas , apud superbos , nullum esse terminum in-
 faniendi , eò Alphonsus hic progressus est , vt sacrilego ore palam
 iactaret: si ipse , à principio creationis humanae Dei altissimi consilio in-
 terfuerit , futurum utiq; , vt nonnulla melius ordinatusq; conderen-
Ouid. lib. 6. tur. Ovana! ô funesta ! ô impie superba amentia ! Itane Marfyas
 Metam.
Eccles. 3. 14. prouocat Apollinem? discipulus docet Magistrum? homo stultissi-
 mus æternam sapientiam emendat? Aliter sapiens ille loquitur, qui
 ait, non possumus eis (operibus DEI) quidquam addere, nec auferre. Nec
 aliter.